
STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA, FRÝDEK-MÍSTEK, 

příspěvková organizace 

tř. T. G. Masaryka 451, 738 01 Frýdek-Místek 

 
 

KONTAKT BANKOVNÍ SPOJENÍ 

TEL.: 558 630 019 KB Frýdek-Místek: 29835-781/0100 
FAX.: 558 630 029 IČO: 00561151 

e_mail: sekretariat@zdrskolafm.cz www.zdrskolafm.cz 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE / LINKA  FRÝDEK-MÍSTEK                 

     SZŠFM 455/2025 Gajda / 731 175 660 13. 3. 2025 

 

 

Vyhlášení voleb do Školské rady při Střední zdravotnické škole, Frýdek-Místek, p. o. 

 

Ředitel Střední zdravotnické školy, Frýdek-Místek, příspěvkové organizace, se sídlem tř. T. G. 

Masaryka 451, Frýdek, Frýdek-Místek, v souladu s odst. 4 § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), vyhlašuje 

volby do třetiny školské rady, kterou volí zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci. Budou se volit 

dva zástupci. Volby proběhnou v souladu s volebním řádem a uskuteční se ve dnech 25. 5. až 30. 5. 

2025 elektronickou formou prostřednictvím systému Bakaláři. Výsledky voleb zpracuje jmenovaná 

volební komise. 

 

Mgr. Jiří Gajda 

ředitel  

 

  Školská rada při Střední zdravotnické škole, Frýdek-Místek, p. o. 

  tř. T. G. Masaryka 451 

  738 01 FRÝDEK-MÍSTEK 

mailto:sekretariat@zdrskolafm.cz

		2025-03-13T11:20:07+0100
	Mgr. Jiří Gajda




